
2024KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 1er TRIMESTRE 2024

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 130,36 285,21 0,00 0,00 415,57
2 ADUNA 0,00 58,14 349,55 0,00 0,00 407,69
3 AIZARNAZABAL 0,00 604,97 0,00 0,00 0,00 604,97
4 ALBIZTUR 14,73 19,99 0,00 0,00 0,00 34,72
5 ALEGIA 129,62 2.321,56 0,00 0,00 0,00 2.451,18
6 ALKIZA 33,43 0,00 0,00 0,00 0,00 33,43
7 ALTZO 76,93 69,57 0,00 0,00 0,00 146,50
8 AMEZKETA 119,16 2.118,60 0,00 0,00 0,00 2.237,76
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 2.117,49 0,00 2.117,49

10 ANOETA 0,00 0,00 462,76 0,00 0,00 462,76
11 ANTZUOLA 14,46 1.895,37 107,77 0,00 0,00 2.017,60
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 431,06 0,00 0,00 431,06
14 ASTEASU 101,16 913,50 295,56 0,00 0,00 1.310,22
15 ATAUN 75,43 0,00 0,00 0,00 0,00 75,43
16 AIA 497,16 2.112,12 0,00 0,00 0,00 2.609,28
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 83,15 5.647,52 1.539,61 0,00 0,00 7.270,28
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 9.107,45 0,00 9.107,45
20 BEIZAMA 60,41 0,00 215,53 0,00 0,00 275,94
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 6,07 173,04 0,00 0,00 0,00 179,11
23 BERROBI 32,24 175,63 0,00 0,00 0,00 207,87
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 263,75 0,00 0,00 0,00 263,75
25 ZEGAMA 36,50 649,17 0,00 0,00 0,00 685,67
26 ZERAIN 0,00 1.268,61 0,00 0,00 0,00 1.268,61
27 ZESTOA 0,00 2.820,56 372,28 4.030,02 0,00 7.222,86
28 ZIZURKIL 10,27 1.344,48 398,24 0,00 0,00 1.752,99
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 17.688,35 0,00 17.688,35
31 ELDUAIN 0,00 38,43 0,00 0,00 0,00 38,43
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 5.148,03 0,00 5.148,03
33 ELGETA 9,34 1.156,34 705,40 0,00 0,00 1.871,08
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 778,54 0,00 0,00 778,54
35 EZKIO-ITSASO 0,00 353,12 0,00 0,00 0,00 353,12
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 1.613,06 0,00 1.613,06
37 GAINTZA 14,98 0,00 0,00 0,00 0,00 14,98
38 GABIRIA 6,20 36,51 0,00 0,00 0,00 42,71
39 GETARIA 307,84 1.743,10 595,88 0,00 0,00 2.646,82
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 6.928,50 0,00 6.928,50
41 HERNIALDE 112,89 543,53 0,00 0,00 0,00 656,42
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 143,38 0,00 0,00 0,00 143,38
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 17.051,94 0,00 17.051,94
46 IRURA 0,00 1.166,50 98,20 0,00 0,00 1.264,70
47 ITSASONDO 0,00 595,89 0,00 0,00 0,00 595,89
48 LARRAUL 12,99 264,13 0,00 0,00 0,00 277,12
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 17,79 166,50 0,00 0,00 0,00 184,29
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 16,30 431,69 491,83 0,00 0,00 939,82
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 19,35 5.151,22 1.017,38 0,00 0,00 6.187,95
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 380,41 0,00 380,41
60 OREXA 6,25 162,91 0,00 646,52 0,00 815,68
61 ORIO 82,15 3.167,35 576,96 4.910,94 0,00 8.737,40
62 ORMAIZTEGI 0,00 965,52 197,73 0,00 0,00 1.163,25
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 104,92 0,00 104,92
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 178,30 0,00 178,30
65 SORALUZE 17,03 4.635,70 1.100,83 0,00 0,00 5.753,56
66 ERREZIL 111,06 575,18 0,00 0,00 0,00 686,24
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 405,38 460,40 0,00 0,00 865,78
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 201.016,50 0,00 201.016,50
70 SEGURA 0,00 320,95 0,00 0,00 0,00 320,95
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 8.483,32 0,00 8.483,32
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 26,78 0,00 26,78
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 293,22 0,00 293,22
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 5.358,40 0,00 5.358,40
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 32,44 2.420,64 463,50 2.359,17 0,00 5.275,75
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 2.974,83 0,00 2.974,83
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 36,00 1.252,88 333,10 0,00 0,00 1.621,98
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 3.257,24 0,00 3.257,24
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 5,21 0,00 0,00 2.556,65 0,00 2.561,86
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 2.098,54 48.283,79 11.277,32 296.232,04 0,00 357.891,69

UDALERRIA

MUNICIPIO



OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 26.281,35 251,23 23,87 0,00 26.556,45
3 AIZARNAZABAL 0,00 1.173,19 8.427,62 0,00 0,00 9.600,81
4 ALBIZTUR 0,00 591,52 0,00 0,00 0,00 591,52
5 ALEGIA 0,00 0,00 59,94 0,00 0,00 59,94
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 623,82 1.049,81 0,00 0,00 1.673,63
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 26,68 0,00 26,68

10 ANOETA 0,00 0,00 62,76 0,00 0,00 62,76
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 62,26 0,00 62,26
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 658,65 0,00 0,00 658,65
14 ASTEASU 0,00 0,00 443,77 28,08 0,00 471,85
15 ATAUN 0,00 387,69 0,00 0,00 0,00 387,69
16 AIA 0,00 10.612,27 75,57 0,00 0,00 10.687,84
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 2.467,44 0,00 2.467,44
18 AZPEITIA 0,00 211,10 1.932,27 440,75 0,00 2.584,12
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 3.501,45 0,00 3.501,45
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 1.464,60 0,00 0,00 1.464,60
23 BERROBI 0,00 188,04 0,00 0,00 0,00 188,04
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 151,82 24,35 0,00 0,00 176,17
26 ZERAIN 0,00 4.359,40 0,00 0,00 0,00 4.359,40
27 ZESTOA 0,00 0,00 115,62 0,00 0,00 115,62
28 ZIZURKIL 0,00 1.249,02 63,85 0,00 0,00 1.312,87
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 6,69 0,00 6,69
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 332,28 0,00 332,28
31 ELDUAIN 0,00 152,01 0,00 0,00 0,00 152,01
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 56,17 0,00 56,17
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 14.517,24 0,00 0,00 14.517,24
35 EZKIO-ITSASO 0,00 1.559,90 0,00 0,00 0,00 1.559,90
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 251,68 0,00 0,00 251,68
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 1.086,91 0,00 1.086,91
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 50,26 0,00 0,00 50,26
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 2.295,17 0,00 2.295,17
46 IRURA 0,00 0,00 242,25 0,00 0,00 242,25
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 152,45 0,00 152,45
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 865,81 0,00 865,81
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 529,44 0,00 0,00 0,00 529,44
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 50.959,61 657,24 0,00 0,00 51.616,85
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 891,69 0,00 891,69
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 207,53 0,00 0,00 207,53
66 ERREZIL 0,00 1.088,04 0,00 0,00 0,00 1.088,04
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 534,52 0,00 534,52
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 5.120,12 274,39 0,00 5.394,51
70 SEGURA 0,00 1.469,34 0,00 0,00 0,00 1.469,34
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 30,19 0,00 30,19
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 78,54 0,00 78,54
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 4.603,42 46,48 0,00 0,00 4.649,90
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 94,03 0,00 0,00 94,03
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 846,89 0,00 846,89
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 335,30 115,86 0,00 0,00 451,16
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 106.526,28 35.932,73 14.002,23 0,00 156.461,24

UDALERRIA

MUNICIPIO

2024KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 1er TRIMESTRE DE 2024 POR ALTAS NUEVAS



2024KO 1er. HIRUHILEKO ITZULKETAK

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 48,01 0,00 0,00 0,00 48,01
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 374,14 0,00 0,00 0,00 374,14
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 76,15 0,00 0,00 0,00 76,15
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 5.791,73 0,00 0,00 0,00 5.791,73
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 414,30 613,83 0,00 0,00 1.028,13
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 110,84 0,00 0,00 110,84
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 790,44 0,00 0,00 0,00 790,44
27 ZESTOA 0,00 7.698,44 0,00 0,00 0,00 7.698,44
28 ZIZURKIL 0,00 730,82 0,00 0,00 0,00 730,82
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 144,41 0,00 144,41
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 1.065,02 0,00 1.065,02
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 443,10 25,07 0,00 0,00 468,17
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 1.516,75 0,00 0,00 0,00 1.516,75
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 913,43 0,00 913,43
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 180,24 0,00 180,24
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 15,90 27,37 0,00 0,00 43,27
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 9.994,75 281,90 0,00 10.276,65
70 SEGURA 0,00 614,60 0,00 0,00 0,00 614,60
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 355,96 0,00 355,96
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 367,65 0,00 0,00 0,00 367,65
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 208,40 0,00 0,00 0,00 208,40

GUZTIRA 0,00 19.090,43 10.771,86 2.940,96 0,00 32.803,25

UDALERRIA

MUNICIPIO

DEVOLUCIONES DEL 1er TRIMESTRE DE 2024



DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 415,57 0,00 0,00 36,52 379,05 0,00 379,05 0,00
2 ADUNA 407,69 26.556,45 0,00 675,49 26.288,65 0,00 26.288,65 0,00
3 AIZARNAZABAL 604,97 9.600,81 0,00 279,60 9.926,18 0,00 9.926,18 0,00
4 ALBIZTUR 34,72 591,52 48,01 16,52 561,71 0,00 561,71 0,00
5 ALEGIA 2.451,18 59,94 0,00 124,42 2.386,70 0,00 2.386,70 0,00
6 ALKIZA 33,43 0,00 374,14 -6,19 -334,52 0,00 0,00 334,52
7 ALTZO 146,50 0,00 0,00 7,83 138,67 53.087,19 0,00 52.948,52
8 AMEZKETA 2.237,76 1.673,63 76,15 229,33 3.605,91 0,00 3.605,91 0,00
9 ANDOAIN 2.117,49 26,68 0,00 202,31 1.941,86 0,00 1.941,86 0,00

10 ANOETA 462,76 62,76 0,00 12,61 512,91 0,00 512,91 0,00
11 ANTZUOLA 2.017,60 0,00 0,00 168,20 1.849,40 0,00 1.849,40 0,00
12 ARAMA 0,00 62,26 0,00 1,49 60,77 0,00 60,77 0,00
13 ARETXABALETA 431,06 658,65 0,00 56,86 1.032,85 0,00 1.032,85 0,00
14 ASTEASU 1.310,22 471,85 0,00 125,19 1.656,88 0,00 1.656,88 0,00
15 ATAUN 75,43 387,69 0,00 15,59 447,53 0,00 447,53 0,00
16 AIA 2.609,28 10.687,84 5.791,73 333,38 7.172,01 0,00 7.172,01 0,00
17 AZKOITIA 0,00 2.467,44 0,00 59,22 2.408,22 0,00 2.408,22 0,00
18 AZPEITIA 7.270,28 2.584,12 1.028,13 634,52 8.191,75 0,00 8.191,75 0,00
19 BEASAIN 9.107,45 3.501,45 0,00 302,61 12.306,29 0,00 12.306,29 0,00
20 BEIZAMA 275,94 0,00 0,00 24,72 251,22 0,00 251,22 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 110,84 -2,66 -108,18 0,00 0,00 108,18
22 BERASTEGI 179,11 1.464,60 0,00 50,15 1.593,56 0,00 1.593,56 0,00
23 BERROBI 207,87 188,04 0,00 21,84 374,07 0,00 374,07 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 263,75 0,00 0,00 20,42 243,33 72,26 171,07 0,00
25 ZEGAMA 685,67 176,17 0,00 59,12 802,72 0,00 802,72 0,00
26 ZERAIN 1.268,61 4.359,40 790,44 206,48 4.631,09 0,00 4.631,09 0,00
27 ZESTOA 7.222,86 115,62 7.698,44 471,90 -831,86 0,00 0,00 831,86
28 ZIZURKIL 1.752,99 1.312,87 730,82 162,91 2.172,13 0,00 2.172,13 0,00
29 DEBA 0,00 6,69 0,00 0,16 6,53 0,00 6,53 0,00
30 EIBAR 17.688,35 332,28 0,00 432,50 17.588,13 0,00 17.588,13 0,00
31 ELDUAIN 38,43 152,01 0,00 6,85 183,59 0,00 183,59 0,00
32 ELGOIBAR 5.148,03 56,17 0,00 430,35 4.773,85 0,00 4.773,85 0,00
33 ELGETA 1.871,08 0,00 0,00 164,83 1.706,25 0,00 1.706,25 0,00
34 ESKORIATZA 778,54 14.517,24 0,00 422,56 14.873,22 0,00 14.873,22 0,00
35 EZKIO-ITSASO 353,12 1.559,90 0,00 62,30 1.850,72 0,00 1.850,72 0,00
36 HONDARRIBIA 1.613,06 0,00 0,00 141,83 1.471,23 0,00 1.471,23 0,00
37 GAINTZA 14,98 0,00 0,00 1,25 13,73 0,00 13,73 0,00
38 GABIRIA 42,71 0,00 0,00 4,17 38,54 0,00 38,54 0,00
39 GETARIA 2.646,82 251,68 0,00 226,76 2.671,74 0,00 2.671,74 0,00
40 HERNANI 6.928,50 1.086,91 0,00 605,53 7.409,88 0,00 7.409,88 0,00
41 HERNIALDE 656,42 0,00 0,00 53,02 603,40 0,00 603,40 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 143,38 50,26 0,00 13,16 180,48 0,00 180,48 0,00
45 IRUN 17.051,94 2.295,17 144,41 1.354,84 17.847,86 0,00 17.847,86 0,00
46 IRURA 1.264,70 242,25 0,00 111,03 1.395,92 0,00 1.395,92 0,00
47 ITSASONDO 595,89 0,00 0,00 50,24 545,65 0,00 545,65 0,00
48 LARRAUL 277,12 0,00 0,00 23,09 254,03 0,00 254,03 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 184,29 0,00 0,00 14,67 169,62 0,00 169,62 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 152,45 1.065,02 -21,90 -890,67 0,00 0,00 890,67
54 LIZARTZA 939,82 0,00 0,00 76,53 863,29 0,00 863,29 0,00
55 ARRASATE 0,00 865,81 0,00 20,78 845,03 0,00 845,03 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 6.187,95 529,44 468,17 530,79 5.718,43 0,00 5.718,43 0,00
59 OÑATI 380,41 0,00 0,00 36,23 344,18 0,00 344,18 0,00
60 OREXA 815,68 0,00 0,00 68,05 747,63 0,00 747,63 0,00
61 ORIO 8.737,40 51.616,85 1.516,75 1.902,05 56.935,45 0,00 56.935,45 0,00
62 ORMAIZTEGI 1.163,25 0,00 913,43 74,98 174,84 0,00 174,84 0,00
63 OIARTZUN 104,92 891,69 180,24 27,07 789,30 0,00 789,30 0,00
64 PASAIA 178,30 0,00 0,00 16,98 161,32 0,00 161,32 0,00
65 SORALUZE 5.753,56 207,53 43,27 497,01 5.420,81 0,00 5.420,81 0,00
66 ERREZIL 686,24 1.088,04 0,00 83,36 1.690,92 0,00 1.690,92 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 534,52 0,00 12,83 521,69 0,00 521,69 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 865,78 0,00 0,00 77,63 788,15 0,00 788,15 0,00
69 DONOSTIA 201.016,50 5.394,51 10.276,65 13.483,76 182.650,60 0,00 182.650,60 0,00
70 SEGURA 320,95 1.469,34 614,60 49,28 1.126,41 0,00 1.126,41 0,00
71 TOLOSA 8.483,32 30,19 355,96 719,62 7.437,93 0,00 7.437,93 0,00
72 URNIETA 0,00 78,54 0,00 1,88 76,66 0,00 76,66 0,00
73 USURBIL 26,78 0,00 0,00 2,55 24,23 0,00 24,23 0,00
74 BERGARA 293,22 0,00 0,00 28,20 265,02 0,00 265,02 0,00
75 VILLABONA 5.358,40 0,00 0,00 446,53 4.911,87 0,00 4.911,87 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 5.275,75 4.649,90 367,65 472,73 9.085,27 0,00 9.085,27 0,00
79 ZARAUTZ 2.974,83 0,00 0,00 108,55 2.866,28 0,00 2.866,28 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 1.621,98 94,03 0,00 129,75 1.586,26 0,00 1.586,26 0,00
83 LASARTE-ORIA 3.257,24 846,89 0,00 315,15 3.788,98 0,00 3.788,98 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 2.561,86 451,16 0,00 254,82 2.758,20 0,00 2.758,20 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 208,40 -5,00 -203,40 0,00 0,00 203,40

GUZTIRA 357.891,69 156.461,24 32.803,25 27.819,73 453.729,95 53.159,45 455.887,65 55.317,15
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